# KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 8 (20) Marca 1858 Roku.

№ 76.

Jutro, Śgo Benedykta Opata.

Niedziela Biała.

Jutro w Kościele XX. Augustjanów, przypada Odpust Śgo JÓZEFA, Oblubieńca N. MARYI P., z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami i Processjami; oraz o godz: 9tej z rana, poświęcenie Ołtarza, przed Wotywą, pod wezwaniem tegoż PATRONA, odnowionego staraniem i kosztem Zgromadzenia Bednarzy.

Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolić raczył przebywającym za granicą wychodźcom polskim: Romanowi *Zaborowskiemu*, Erazmowi *Kurzewskiemu*, Franci: *Rudnickiemu*, Feli: *Kamińskiemu*, Józ: *Malińskiemu*, Tom:-Anto: *Bukata*, Lucyanowi *Batożyńskiemu*, Hipol: *Golembiewskiemu*, starozakonnemu Salezemu *Buchner* i Franci: *Wysockiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, NAJMIŁOŚCIWIEJ mianować raczył za odznaczającą się gorliwością służbę, Kawalerem CESARSKO-KRÓLEWSKIEGO Orderu Śgo STANISŁAWA kl: IIIej, Radcę Handlowego Banku Polskiego, Bankiera Warszawskiego Jana *Epstein*.

Z Petersburga 24 Lutego (8 Marca).

5 (17) Marca 1758 r. — Władysław Chęciński.

**Rejent Kancellaryi Okręgu Ronińskiego w mieście Kole zamieszkały.** — Z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w dniu 24 Lutego (8 Marca) r. b. Nr 1146 wydanego, i wskutek żądania Spadkobierców niegdy Ambrożego Rolskiego. Ogłasza, że w dniu 10 (22) Marca 1858 r. i w dniach następujących, od godziny 9ej zrana, tu w mieście Kole, Okr: Ronińskim, przed domem pod Nr 49 w Ryнку położonym, sprzedane będą przez publiczną licytację **Ruchomości** należące do spadku po niegdy Ambrożym Rolskim; to jest: Kanapy, Fotele, Krzeselka, Stoły, Lustra, Szafy, Biórko, Łóżka, Zegary, Dewizka starożytna złota, grająca; Rądle i Garnki miedziane; Naczynia szklane rzużete; oraz różnego gatunku domowe i kuchenne sprzęty; tudzież Garderoba męzka: Plaszez sukieny z futrem kasztanu, Paloty sukienne, Kamizelki i t. p. przedmiota, Spisem Inwentarza przezemnie Regenta sporządzonym, objęte. — Miasto Kolo, dnia 1 (13) Marca 1858 r. — Florjan Cybulski.

Dnia 12 b. m. wracając z Kościola XX. Bernardynów, zgubiona została **XIAZRA** do Nabożeństwa Dułnina, oprawa w safjan fialkowy, z cyfrą M. O. Łaskawy Zaalacza zwrócić raczy do Koszar Mirowskich, pierwszy pawilon po lewej stronie, od Żelaznej Bramy, za nagrodą.